
Küçük ofis güvenliğinizi iyileştirin
HP'nin sunduğu güçlü güvenlik ile küçük veya orta boy işletmenizi destekleyin. HP Wolf Pro 
Security Edition1 üç güvenlik koruması katmanından oluşur.

HP Wolf Pro Security Edition, tehdit etkisizleştirme, kötü amaçlı yazılımları önleme ve kimlik 
korumasını kullanımı kolay, tek bir yapılandırmada sunar. Üçlü korumada hipervizör (VMM) 
tabanlı tehdit etkisizleştirme, yeni nesil yapay zeka kötü amaçlı yazılım koruması ve kimlik 
avı önlemenin birleşimini tek bir paket halinde sunulur. Teklif özel BT yönetimi olmayan 
ofisler veya KOBİ'ler için önceden yapılandırılmış ve optimize edilmiştir.

HP Wolf Pro Security Edition, kullanıcı kaydından hemen sonra bilgisayarınızı korumaya 
başlar. BT desteği gerekli değildir, ancak ofisiniz büyürse temel yönetilebilirlik araçları 
desteklenir.3

Yeni, güçlü güvenlik yazılımınızdan en yüksek verimi almanıza yardımcı olmak için HP Wolf 
Pro Security Edition ile birlikte HP desteği sunulur.

Akıllı tasarımla korumayı basitleştirin
Basit bir masaüstü konsolunda ayarlar, özellikler ve güvenlik tehdidi bildirimi sağlanır.  
Bu da HP Wolf Pro Security Edition çözümünün kötü amaçlı dosya türlerini ve web sitelerini 
tanımlayarak sizi nasıl koruduğunu görebilmenizi sağlar.

Güvenlik, bilgisayarınızı ilk kez açıp ürünü kaydettiğinizde etkinleştirilir. HP Wolf Pro Security 
Edition arka plan güncellemelerini yönetir, kötü amaçlı dosyaları karantinaya alır ve tarama 
deneyiminizi korumaya alır.
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için basit, önceden 
yapılandırılmış bir kurulum 
paketinde kötü amaçlı 
yazılımlara karşı kurumsal 
seviye koruma. Yönetim 
gerektirmez. 

HP, işletmeler için Windows 10 
Pro'yu öneriyor.

HP WOLF PRO SECURITY EDITION

HP WOLF PRO SECURITY 
EDITION
VERI SAYFASI

KOBİ Ortamları için Sanallaştırma ve  
Derin Öğrenme Yapay Zekası Güvenliği

TEHDIT  
ETKISIZLEŞTIR-
ME

KÖTÜ AMAÇLI 
YAZILIM 
ENGELLEME



HP WOLF PRO SECURITY EDITION

HP WOLF PRO SECURITY EDITION
HP, işletmeler için Windows 10 Pro'yu öneriyor.

KOBİ'ler için geliştirilmiş Kurumsal Güvenlik
HP Wolf Pro Security Edition tarayıcı tabanlı tehdit etkisizleştirme, yapay zeka tabanlı kötü amaçlı yazılım taraması, kimlik avı önleme kimlik 
bilgisi koruması ile bilgisayarınızı korur.

HP Wolf Pro Security Edition güvenlik korumasını güncellemek için HP ile irtibata geçmenizi gerektirmez. Üçlü tehdit koruması, siz çalışmaya 
devam ederken arka planda güncellemeler ve yeni güvenlik profillerini sağlayan HP bulut hizmetine bağlıdır.

Güvenlik ayarları kutudan önceden yapılandırılmış halde çıkar ve yeni bilgisayarınızı ilk kez açıp kaydettiğiniz andan itibaren koruma altına 
girersiniz.

Sezgisel bir pano, bilgisayarınıza saldırma ihtimali olan öğelerin ve tehditlerin bir listesini sağlar ve tehditlerin nasıl durdurulduğunu gösterir. 
Pano dosya adını, tarihi ve dosyanın bilgisayarınızda nasıl güvenle ele alındığı gösterir ve yinelenen saldırıların önlenmesi için HP buluta 
bildirimde bulunur.

HP Wolf Pro Security Edition, sanallaştırma ve yalıtımı harmanlayarak dosyaları karantinaya alır ve ardından bu dosyaları sanal bir güvenli 
bölgede görüntülemenize olanak tanır. Siz de dosyanın güvenli mi olduğunu, yoksa bilgisayardan silinmesi mi gerektiğini belirleyebilirsiniz.

•	 Tehdit Etkisizleştirme: kötü amaçlı web sitelerine ve dosya indirmelerine karşı koruma sağlayan, hipervizör (VMM) tabanlı 
sanallaştırma yazılımı HP Sure Click'in gelişmiş bir sürümünü içerir.

•	 Kötü Amaçlı Yazılım Önleme: Derin öğrenme yapay zekası tabanlı kötü amaçlı yazılım önleme teknolojisi HP Sure Sense'in gelişmiş bir 
sürümünü içerir

•	 Kimlik Koruması: HP Wolf Pro Security Edition, kullanıcı kimliğini, oturum açma ve parola bilgilerini kaydedebilecek veya çalabilecek 
olan web sitelerini tarayarak kullanıcıları bu konuda uyarma becerisine sahip bir kimlik avı önleme motoruna sahiptir.

Akıllı tasarımla korumayı basitleştirin
Basit bir masaüstü konsolunda ayarlar, özellikler ve güvenlik tehdidi bildirimi sağlanır. Bu da HP Wolf Pro Security Edition çözümünün kötü 
amaçlı dosya türlerini ve web sitelerini tanımlayarak sizi nasıl koruduğunu görebilmenizi sağlar.

Güvenlik, bilgisayarınızı ilk kez açıp ürünü kaydettiğinizde etkinleştirilir. HP Wolf Pro Security Edition arka plan güncellemelerini yönetir, kötü 
amaçlı dosyaları karantinaya alır ve tarama deneyiminizi korumaya alır.

HP WOLF PRO SECURITY EDITION PANOSU

HP Wolf Pro Security Edition, basit 'sekmeli görünüm' düzeninde tek bir pano sunar. Her sekme güvenlik özellikleri için çeşitli parametreler, 
ayarlar ve tehdit raporları içerir.

Pano özelliklerinden bazıları şunlardır:

DURUM SEKMESİ
HP Wolf Pro Security Edition için bir sezgisel bilgi merkezi

•	 Geçerli koruma durumu

•	 Bilgisayarınızda taranan dosyaların sayısı ve tarihi

•	 Ziyaret edilen ve koruma sağlanan web sitesi sayısı

UYARILAR SEKMESİ
Tespit edilen kötü amaçlı dosyalar, web siteleri ve kimlik bilgisi avı iletişim kutularının aktif bir listesini sağlar

•	 USB sürücüsü, tarayıcı, e-posta eki veya indirme yoluyla bilgisayarınıza giren zararlı dosyaların görüntülenebilir bir listesi. (Kötü amaçlı 
olabilecek dosyaların adı, tarihi, dosya türü ve kullanıcı için dosyayı görüntüleme veya silme seçeneği gösterilir)

•	 Dosyanın güvenli olup olmadığının belirlenmesi için HP tehdit yalıtım teknolojisi kullanılarak bir dosyanın düzeltilmesi ve üzerinde işlem 
yapılması

DESTEK SEKMESİ
Hakkında Bilgileri – Sürüm numarası

•	 HP Wolf Pro Security Edition aktif bir internet bağlantısına bağlandığında otomatik olarak son sürüme güncellenir

Gelişmiş Ayarlar

•	 Güvenliği etkinleştirme ve devre dışı bırakma (HP güvenlik yazılımının her zaman açık ve etkin tutulmasını önerir)

•	 Günlük kaydı: destek gerektiğinde aktivite günlüğü dosyalarını kaydetme, gönderme ve temizleme olanağı

•	 Canlı Etkisizleştirme Görünümü: tarayıcınız tarafından açılan yalıtılmış web sitelerinin gerçek zamanlı görünümü

Yardım: HP Destek bilgisi bağlantıları



Desteklenen Platformlar Aşağıda listelenen minimum sistem gereksinimlerini karşılayan bazı HP Pro ve Elite bilgisayarlara (Masaüstü ve Dizüstü 
Bilgisayarlar) önceden yüklenmiş olarak sunulur.

Güvenlik Yazılımı Bileşenleri HP Sure Sense Pro ve HP Sure Click Pro

Desteklenen İşletim Sistemleri: Windows 10 Pro 64; Windows 10 Enterprise; Windows 10 Enterprise LTSC (yalnızca 64 bit)

Desteklenen İşlemciler 11. Nesil Intel® Core™ i7 işlemci (i7-8665U, i7-8565U modelleri); 11. Nesil Intel® Core™ i5 işlemci (i5-8365U, i5-8265U 
modelleri); 11. Nesil Intel® Core™ i3 işlemci ve AMD Ryzen veya daha yeni işlemciler

Gerekli Bellek/Disk Alanı Minimum 8 GB / 10-20 GB boş disk alanı

Yazılım Dilleri İngilizce, Fransızca, Almanca, İspanyolca, İsveççe, İtalyanca, Brezilya Portekizcesi, Japonca

CPU Kullanımı Mevcut bulunan ve çalışmakta olan uygulamalar ve hizmetler ile en fazla %5 CPU kullanımı

HP Destek Üç yıllık destek dahildir. Destek, 1 ya da 3 yıl süreyle, HP'nin ABD'deki Destek Aracıları tarafından İngilizce dilinde, sohbet veya 
telefon aracılığıyla sağlanır. Destek zamanları ülkeden ülkeye değişebilir.

Yönetim Özellikleri HP Wolf Pro Security Edition, KOBİ ortamı için optimize edilmiştir ve önceden yapılandırılmış şekilde gönderilir: Yönetilebilirlik 
isteğe bağlıdır. HP Wolf Pro Security Edition, http://www.hp.com/go/clientmanagement adresinden indirilebilen HP 
Manageability Integration Kit tarafından kullanılan sınırlı bir araç setini destekler.

Yazılım Lisans Koşulları HP Wolf Pro Security Edition (HP Sure Click Pro ve HP Sure Sense Pro dahil), belirli SKU'larda önceden yüklenmiş olarak 
sunulur ve satın alınan HP ürününe bağlı olarak 1 yıllık veya 3 yıllık ücretli lisans içerir. HP Wolf Pro Security Edition yazılımı, 
aşağıda belirtilen değişiklikle birlikte, https://support.hp.com/us-en/document/c00581401?openCLC=true adresinde bulunan 
HP Wolf Security Yazılımı - Son Kullanıcı Lisans Anlaşması (EULA) lisans koşullarına tabi olacak şekilde lisanslanır: "7. Dönem. 
Bu EULA'da yer alan şartlara bağlı olarak daha önce başka türlü süresi dolmadıkça, HP Wolf Pro Security Edition (HP Sure 
Sense Pro ve HP Sure Click Pro) lisansı, etkinleştirildiği anda geçerli olacak ve on iki (12) aylık veya otuz altı (36) aylık lisans 
süresi ("Başlangıç dönemi") boyunca devam edecektir. Başlangıç Dönemi'nin sonunda (a) HP.com, HP Satış veya bir HP 
Kanal İş Ortağı'ndan HP Wolf Pro Security Edition için bir yenileme lisansı satın alabilirsiniz veya (b) gelecekte sunulan yazılım 
güncelleştirmeleri ya da HP Desteği olmaksızın HP Sure Click ve HP Sure Sense'in standart sürümlerini kullanmaya devam 
edebilirsiniz."

HP WOLF PRO SECURITY EDITION ÖZELLIKLERI

HP, işletmeler için Windows 10 Pro'yu öneriyor.

hp.com/go/computersecurity adresinden daha fazla bilgi edinin.
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1 �HP Wolf Pro Security Edition (HP Sure Click Pro ve HP Sure Sense Pro dahil) seçili SKU'lar üzerinde önceden yüklü olarak sunulur ve satın alınan HP ürününe 
bağlı olarak ödenmiş 1 veya 3 yıllık lisans dahildir. HP Wolf Pro Security Edition yazılımı, aşağıda belirtilen değişiklikle birlikte, https://support.hp.com/
us-en/document/c00581401?openCLC=true adresinde bulunan HP Wolf Security Yazılımı - Son Kullanıcı Lisans Anlaşması (EULA) lisans koşullarına tabi 
olacak şekilde lisanslanır: "7. Dönem. Bu EULA'da yer alan şartlara bağlı olarak daha önce başka türlü süresi dolmadıkça, HP Wolf Pro Security Edition (HP 
Sure Sense Pro ve HP Sure Click Pro) lisansı, etkinleştirildiği anda geçerli olacak ve on iki (12) aylık veya otuz altı (36) aylık lisans süresi ("Başlangıç dönemi") 
boyunca devam edecektir. Başlangıç Dönemi'nin sonunda (a) HP.com, HP Satış veya bir HP Kanal İş Ortağı'ndan HP Wolf Pro Security Edition için bir yenileme 
lisansı satın alabilirsiniz veya (b) gelecekte sunulan yazılım güncelleştirmeleri ya da HP Desteği olmaksızın HP Sure Click ve HP Sure Sense'in standart 
sürümlerini kullanmaya devam edebilirsiniz."

2 �HP Sure Click Pro için Windows 10 gereklidir ve Internet Explorer, Google Chrome veya Chromium desteklenir. Office veya Adobe Acrobat yüklü olduğunda, 
desteklenen ekler arasında Office (Word, Excel, PowerPoint) ve PDF dosyaları bulunur.

3 �HP Manageability Integration Kit http://www.hp.com/go/clientmanagement adresinden indirilebilir.

http://www.hp.com/go/clientmanagement
http://hp.com/go/computersecurity
http://www.hp.com/go/clientmanagement

